CP2123/4 数据手册
2011 年 7 月 V1.3
版权所有©2011 启攀微电子（上海）有限公司
第 1页 共 17 页
应用于中大屏 LCD 背光的升压型白光 LED 驱动器
特性
 单节锂离子电池可驱动 1 串 12 颗 LED
 单节锂离子电池可驱动 11 串，每串 3 颗 LED

图 5 CP2123 应用图
注: OVP 和输出电容串联 100k 电阻,对应 30V 过压保护点.
订购信息
芯片型号 反馈电压 工作温度范围 封装形式 RoHS 器件标记 发货形式
CP2123ST-A1 300mV -40℃～85℃ SOT23-6L 是 B23LL 3000 Pcs/盘
CP2123DN-A1 300mV -40℃～85℃ DFN-8L 是 B23LLL 3000 Pcs/盘
CP2124ST-A1 300mV -40℃～85℃ SOT23-6L 是 B24LL 3000 Pcs/盘
CP2124DN-A1 300mV -40℃～85℃ DFN-8L 是 B24LLL 3000 Pcs/盘
注：L 为 lot number
CP2123
Package Type
ST: SOT23-6L